Municí io de Cho inzinho
ESTADO DO P

CNPJ76.995.414/0001-60 - e-mail:prefeitura@,chopinzinho.pr.qov.br
Fone (46) 3242-8600 - Rua Miguet prccópio Kurpet, N" 3811

Baino São Miguel - 85560-000 - ÇHOptNZtNHO - ?ARANÁ

PORTARTA No 181/20í8

O PREFEITO DE CHoPINZINHo, ESTADo Do PARANÁ, no uso das

atribuiçôes que lhe são conferidas pelas Lei Municipais no 3.57112016, no 3.586/2016 e

regulamentado pelo Decreto no 47112016,

RESOLVE:

Art. ío - Conceder ao Servidor Ventura de Souza Ramos, Motorista, CPF
no 472.970.189-53, 1 (uma) diária de viagem, no valor total de R$ 100,00, conforme Art.
90 inciso ll, sem pernoite, no dia 11 de março de 2018, para Ametista do Sul RS, para
fazer transporte de cooperados de Chopinzinho, em busca de informações de exploração
de pedras ametistas, a serviço da Administração Municipal.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

GABTNETE DO PREFEITO DE CHOP|NZ|NHO, pR,09 DE MARÇO DE 2018.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste
do Paraná http:/Ámanlrr.dioems.com.br

Edição No 1562 de 1210312018 Pg. 19